








 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 03 

SEDUTA DEL 05/12/2023 

CONTRATTO ANIMATORE MISURA 19.4 – DELIBERAZIONI CONSEGUENTI 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i Consiglieri Edoardo Negri e Giovanni Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore Dott. Luca Matteo Sormani 

 

VISTI 

• il Regolamento Interno approvato con Delibera  CdA n. 4 del 18 gennaio 2019  

• il Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi approvato con verbale n. 1 
del 27 novembre 2017 e successive modifiche; 

• il Piano di Sviluppo Locale 2014/2020<Crescere nelle Bellezza=; 
• a comunicazione n. M1.2018.00582566 del 20/09/2018 di Regione Lombardia in cui è stata 

approvata la domanda di aiuto n 201801018456; 

RICHIAMATI 

• la Delibera del 03 del 29/09/2021 con la quale il Consiglio approvava l’emanazione di un 
nuovo bando per l’assunzione di personale e che lo stesso prevedeva la possibilità di 

prorogare il rapporto di lavoro secondo i termini di legge e in funzione delle esigenze 

tecniche, economiche e finanziarie del GAL; ; 

• il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato sottoscritto dalle parti in data 

17/01/2022; 

• la delibera n. 2 del 08.06.2023 con la quale si prorogava il summenzionato contratto fino al 

16.01.2024 

CONSIDERATA pertanto l’imminente scadenza del contratto del dipendente Fabio Lambri; 

VISTO il Dgls. n. 81/2015 capo III e modifiche introdotte dalla Legge 96/2018; 

VALUTATA la necessità operativa di prorogare il rapporto di lavoro, in un momento in cui il 

monitoraggio assume un'importanza crescente con i progetti che si avviano a conclusione e 

rendicontazione, nonché l’intensificazione del lavoro nel settore delle Aree Interne;  

RECEPITA la disponibilità del lavoratore; 

Il CDA, con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI PROCEDERE con l’assunzione a tempo indeterminato del sig. Fabio Lambri a condizioni 
contrattuali invariate; 

2.  DI DARE MANDATO al Direttore per gli adempimenti necessari; 

3. . DI PUBBLICARE la presente Delibera sul sito www.galrisorsalomellina.it alla sezione 

Amministrazione trasparente. 

mailto:galrisorsalomellina@gmail.com


 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

 

 

Firmato 

Stefano Leva                      Edoardo Negri     Giovanni Nipoti 

 

mailto:galrisorsalomellina@gmail.com

